

---

## Furnizare produse birotica HR

I.D.: 82012892

---

Data publicarii	10.05.23	Coduri CPV	30199500-5 30192000-1 30199230-1 22000000-0 22900000-9
-----------------	----------	------------	--

---

Pretul estimativ: 5.538,40 RON - 5.538,40 RON

---

Descriere: Plic C6 10x100/set (1000 buc) x 9,50 lei = 95 lei , Bon de consum 20 buc x 7.06 lei =141.20 lei, Registru intrare iesire 20 buc x 7.98 lei =159.60lei. Foaie de parcurs transport persoane20 buc 8.40 lei = 168.00 lei, Ordin de deplasare (Delegatie)20 buc x 4.37lei = 87.40 lei, Dispozitie de plata-incasare catre casa 20 buc x 2.86 lei=57.20lei, Mapa arhivare 300 buc x 14.50 lei = 4350 lei, Alonje arhivare 300 buc x1.60 =480 lei.

---